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                     年度
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100年度
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102年度
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104年度
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106年度

決算金額

107年度
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109年度

決算金額

110年度

決算金額

111年度

決算金額

112年度

決算金額

113年度

預算金額

教育部國民及學前教育

署補助推動精緻國教基

礎設施建設計畫作業要

點

  350,000   236,199 40,100 20,700 19,431 19,379 44,823 41,202 38,162 33,679 27,922 6,224 432,693 1,617,043 1,139,021

合計 350,000 236,199 40,100 20,700 19,431 19,379 44,823 41,202 38,162 33,679 27,922 6,224 432,693 1,617,043 1,139,021

各年度補助項目及金額

註：執行當年度填寫預算數，已執行年度填寫決算數，請依執行年度增列預決算金


